

Årsredovisning

för

Sörgårdens Gästgiveri Aktiebolag

556057-5671

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Bohman Asmus, Styrelseledamot
2023-02-23

Styrelsen för Sörgårdens Gästgiveri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillaga och servera luncher, middagar, samt anordna fester för slutna sällskap. Sedan 2015 bakar vi pizzor huvudsakligen för avhämtning, men även för servering i vår restaurang.

Verksamhet bedrivs både i restaurangen på Sörgårdens Gästgiveri, straxt utanför Linköping, och på Café Columbia i Kisa.

Butiksförsäljning bedrivs också, i samma lokaler som Café Columbia. Där säljs presentartiklar, heminredning och böcker av några lokala författare.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 338	2 569	3 088	2 993
Resultat efter finansiella poster	487	169	430	168
Soliditet (%)	81	81	81	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror mestadels på att förra räkenskapsår var ett sämre år med minskad försäljning till följd av coronarestriktioner. I år har det gått bra igen och försäljningen på caféet gick extra bra den här sommaren.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	600	1 661 881	207 665	1 970 146
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			207 665	-207 665	0
Årets resultat				306 576	306 576
Belopp vid årets utgång	100 000	600	1 669 546	306 576	2 076 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 669 546
årets vinst	306 576
	1 976 122
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 726 122
	1 976 122

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 338 113	2 568 996
Övriga rörelseintäkter		0	22 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 338 113	2 591 335
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-141 053	-195 574
Råvaror och förnödenheter		-869 897	-781 196
Övriga externa kostnader		-720 701	-620 681
Personalkostnader	2	-1 075 848	-779 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 047	-44 947
Summa rörelsekostnader		-2 850 546	-2 422 221
Rörelseresultat		487 567	169 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		450	450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-534	-165
Summa finansiella poster		-84	285
Resultat efter finansiella poster		487 483	169 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	88 000
Förändring av överavskrivningar		-100 380	8 908
Summa bokslutsdispositioner		-100 380	96 908
Resultat före skatt		387 103	266 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 527	-58 642
Årets resultat		306 576	207 665

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 201	161 057
Summa materiella anläggningstillgångar		187 201	161 057
Summa anläggningstillgångar		187 201	161 057
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		135 607	121 969
Färdiga varor och handelsvaror		86 627	47 602
Summa varulager		222 234	169 571
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 138	2 368
Övriga fordringar		42 243	6 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 848	67 239
Summa kortfristiga fordringar		120 229	76 246
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 125 777	2 019 289
Summa kassa och bank		2 125 777	2 019 289
Summa omsättningstillgångar		2 468 240	2 265 106
SUMMA TILLGÅNGAR		2 655 441	2 426 163

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		600	600
Summa bundet eget kapital		100 600	100 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 669 546	1 661 881
Årets resultat		306 576	207 665
Summa fritt eget kapital		1 976 122	1 869 546
Summa eget kapital		2 076 722	1 970 146
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		100 380	0
Summa obeskattade reserver		100 380	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 551	0
Leverantörsskulder		144 715	143 166
Skatteskulder		0	12 625
Övriga skulder		282 290	216 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 783	83 552
Summa kortfristiga skulder		478 339	456 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 655 441	2 426 163

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5-10 år
Bilar	5 år
Förbättringsutgifter	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	506 140	506 140
Inköp	69 191	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575 331	506 140
Ingående avskrivningar	-345 083	-300 136
Årets avskrivningar	-43 047	-44 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 130	-345 083
Utgående redovisat värde	187 201	161 057

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Kågeman, Ludvig & Co AB

Linköping 2023-02-22

Pia Bohman Asmus
Pia Bohman Asmus

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-22

Michael Hellgren
Michael Hellgren
Auktoriserad revisor
